DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA - MINISTERIO DE EDUCACION
Teléfono y extensiones del personal
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Nombre

Departamento / Seccién

Numero telefénico (PBX /

Correo electrénico

Ofelia del Carmen Gonzalez Jacome

Direccion de Asesoria Juridica

24119595 Extension 1258

odgonzalez@mineduc.gob.gt

Jorge Rolando Valenzuela Sazo

Direccién de Asesoria Juridica

24119595 Extension 1146

jvalenzuela@mineduc.gob.gt

Lilian Maritza Mazayate Garcia

Direccion de Asesoria Juridica

24119595 Extension 1261

Imazayate@mineduc.gob.gt

Mario Rolando Lépez Moran

Direccién de Asesoria Juridica

24119595 Extension 1143

rmoran@mineduc.gob.gt

Francisco Alejandro Linares Calderdn

Direccion de Asesoria Juridica

24119595 Extension 1261

flinares@mineduc.gob.gt

Manuel Antonio Carillo

Direccién de Asesoria Juridica

24119595 Extension 1146

mcagrrillo@mineduc.gob.gt

Dora lleana Vega Zapdn

Direccion de Asesoria Juridica

24119595 Extension 1260

dvega@mineduc.gob.gt

Delmy Rosibel Silva Flores

Direccién de Asesoria Juridica

24119595 Extension 1261

dsilva@mineduc.gob.gt
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Ervin Rafael Lépez Pérez

Unidad de Informacion

24119595 Extension 1284

erperez@mineduc.gob.gt




